长期 | 价值 | 责任     注册/登录 旗下-招商财富 | 帮助中心

首页 个人养老金专区 企业理财 养老金业务 理财课堂 关于招商

新手指南

基金辞典

个人开户

企业开户

交易须知

廉洁告知函

风险提示函

投资人权益须知

常用查询

理财产品到期日

银行卡支付

资质查询

销售机构一览表

客户服务

常见问题

服务介绍

业务表格下载

意见反馈

我公司通过手机APP"招商基金"、官网"www.cmfchina.com"、微信公众号"招商基金"为客户提供7*24小时服务。当上

述某一平台或交易方式出现临时故障或其他突发情形的，敬请换用其他平台或方式进行操作，或拨打客服热线400-887-

9555寻求帮助，由此给您带来的不便，敬请谅解！我们将一如既往地竭诚为您服务。

粤公网安备 44030402006340号 招商基金管理有限公司 版权所有 粤ICP备12081567号

咨询热线：400-887-9555   电子邮箱：cmf@cmfchina.com  本网站支持IPv6

安全保障 专业服务 费率1折起
周一至周五：8:30—18:00；周六：9:00—17：00（法定节假日除外）

手机APP 官方微信

首页 > 信息资讯 > 公司公告 > 基金公告

招商基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下基金持有下列股票：奥浦迈（688293）。
根据中国证券监督管理委员会 《中国证监会关于证券投资基金估值业务的指导意见》（第[2017]13号）和基金合同的相关约

定，本公司经与基金托管人、会计师事务所协商一致，决定自2025年2月6日起，对旗下证券投资基金（除ETF外）所持有的上述股
票采用“指数收益法”进行估值；同时，对ETF联接基金持有的标的ETF，在当日份额净值的基础上考虑上述股票的调整因素进行估
值。

待上述股票交易体现了活跃市场交易特征后，将恢复按市价估值方法进行估值，届时不再另行公告。敬请投资者予以关注。
风险提示：
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于

本公司管理的基金时应认真阅读基金合同和招募说明书。
特此公告并提示。

招商基金管理有限公司
2025年2月7日

招商基金管理有限公司关于旗下基金估值变更的公
告 2025-02-07

信息资讯

全部基金产品

随身理财

https://direct.cmfchina.com/ecwebh5/user/login
http://www.cmwachina.com/
http://www.cmfchina.com/help
http://www.cmfchina.com/main/index/index.shtml
http://www.cmfchina.com/allfunds
http://www.cmfchina.com
http://www.cmfchina.com/main/gryljzq/gryljxgfg/index.shtml
http://www.cmfchina.com/qylc
http://www.cmfchina.com/main/yljj/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/tjlc/zcfg/flfg/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/aboutUs/gsjs/gsjbgk/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/index/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/xxzx/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/xxzx/gsgg/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/aboutUs/gsjs/gsjbgk/index.shtml
http://www.cmfchina.com/help
https://direct.cmfchina.com/ecwebh5/personal/accountIndex
http://www.cmfchina.com/main/qylc/qylcsy/jgkhlc/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/a/20220908/10056574.shtml
http://www.cmfchina.com/fxts
http://www.cmfchina.com/qyxz
http://www.cmfchina.com/main/dy/include/lcproduct.shtml
http://www.cmfchina.com/main/bzzx/cjwt/fee_introduce/support_bank/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/dy/practitioners.shtml
http://www.cmfchina.com/main/dy/include/seat.shtml
http://www.cmfchina.com/main/bzzx/ksss/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/bzzx/fwjs/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/bzzx/ywbgxz/index.shtml
http://www.cmfchina.com/main/bzzx/ksss/index.shtml
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402006340
http://beian.miit.gov.cn
javascript:void(0);

	随身理财
	招商基金管理有限公司关于旗下基金估值变更的公告
	手机APP官方微信